
 

 

                                                                                                
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

03.04.2020                                                                                                                                 №1588 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского округа  

от 17.01.2018 г. № 166 «Об образовании на территории Миасского городского округа 

избирательных участков и признании утратившим силу постановления Администрации МГО 

от 28.07.2016 г. № 4152»  

 

В целях реализации Федерального закона РФ от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», 

руководствуясь постановлением избирательной комиссии Челябинской области от 

29.05.2017 г.№ 14/89-6 «Об обеспечении функционирования Государственной системы 

регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Челябинской 

области», Уставом Миасского городского округа, с целью подготовки и проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Миасского 

городского округа от 17.01.2018 г. № 166 «Об образовании на территории Миасского 

городского округа избирательных участков и признании утратившим силу постановления 

Администрации МГО от 28.07.2016 г. № 4152», а именно:  

слова  

«Избирательный участок № 206 

В состав избирательного участка включить: улицы Бакулина (включая 

многоквартирный дом № 61), Болотная, Варламовская, Зеленая, Ракетная, Локомотивная, 

Луговая, Мало-Ильменская, Мотовозная, Моховая, Народная, Нефтебаза, Пензенская, 

Плотникова, район Тяговой Подстанции, Сенная, Станционная, Сыростанская; переулок 

Новый, дома № 1, 2, 3, 5, Зеленый; Ильменская турбаза; пионерский лагерь «Чайка» на оз. 

Ильмень; жилой дом электросетей по ул. 60 лет Октября, дом № 1; железнодорожные дома в 

районе подстанции № 15, 22, 23. 

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место 

голосования ул. Зеленая, 16, тел. 89080529477» 

заменить словами: 

«Избирательный участок № 206 

В состав избирательного участка включить: улицы Бакулина (включая 

многоквартирный дом № 61), Болотная, Варламовская, Зеленая, Ракетная, Локомотивная, 

Луговая, Мало-Ильменская, Мотовозная, Моховая, Народная, Нефтебаза, Пензенская, 

Плотникова, район Тяговой Подстанции, Сенная, Станционная, Сыростанская; переулок 

Новый, дома № 1, 2, 3, 5, Зеленый; Ильменская турбаза; пионерский лагерь «Чайка» на оз. 

Ильмень; жилой дом электросетей по ул. 60 лет Октября, дом № 1; железнодорожные дома в 

районе подстанции № 15, 22, 23. 

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место 

голосования ул. Луговая, 12, тел. 89080529477». 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Администрации МГО в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 



 

3. Пресс-секретарю (помощнику Главы Миасского городского округа) опубликовать 

настоящее постановление в средствах массовой информации. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставлю за собой. 

 

 

 

Глава  

Миасского городского округа                                                                                        Г.М. Тонких 

 

                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


